
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

令和４年 新春号！ 
 

中面も 

ご覧ください！ 

 

 

通話料もちろん無料！お気軽にお電話下さい！ 
 

 

 

 

【営業時間】8:00～18:00（平日）土 17:00 まで 日・祝休み 
 

 0120-811-526 
 

㈱福永商店 
 

 ２/４(金)・５(土) 
10:00～16:00 
(押売り等の営業は一切致しません) 

 

 

営業:嶋津 

 

福永商店 
 

検索 
 

 

 

地元伊丹で創業５６年目 
 

（窓と水廻りとリフォームの店） 
伊丹市千僧６丁目２１３ 

 

相談会とは…質問・問い合わせだけでもＯＫ！ 
 

① 事前にご来場のご予約をお願いします。 
（コロナ対策のため、ご協力をお願い致します。） 

② ご希望・ご要望等をお聞かせください。 
（カタログ等の資料でご説明させていただきます。） 

③ 現地（ご自宅）へ伺います。 

 ④ 見積りを作成・提出させていただきます。 

 ⑤ ご納得いただけましたら契約⇒工事へ 
 

白い木２本の 

デザインが目印です。 

  １台有 
 

 

後
日 

当
日 

予約優先  
事前にお電話ください 

 

【ミニイベント！】 

さいころゲーム 
目の数だけ、インスタント 

ラーメンプレゼント！ 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

パッキン交換・水栓取替・玄関や門扉の 

鍵取替・網戸張替・雨戸の不具合・雨樋

のつまり・ガラスの割替・手すり取付・

給湯器の修理・便器の修理・波板取替・ 

ウォシュレット取替・ 

ドアクローザー取替・ 

ポスト取付など… 

【当店取扱リフォーム工事】 ハウスメーカーのお家も実績多数！ 
お風呂・キッチン・トイレ・洗面化粧台・給湯器・サッシ・エコ内窓・玄関・門扉・カーポート・ 

テラス・物置・外壁塗装・内装・増改築など。もちろん、見積無料です！  

≪ちょっとした工事も喜んで≫ 

お気軽にお問合せください！ 

 
 

 

 

リフォーム相談会では、以下の施工事例の他にどこに頼んだらいいの？と思われる『ちょっとした工事』も承っております。 

  

 

 

   

後付シャッター 

カーポート 

マンション 

玄関ドア 洗面化粧台 システムバス キッチン 

フェンス新設 外壁塗装 


	チラシ202202表
	チラシ202202裏

